

Jeudi 16/10



**Chupa Chups
Party Mix**
400 g
(1 kg = 9,98 €)
n°1810401

OFFRE FLASH

3.99



Inédit

**Sucettes
Crazy Bones**
76 g
(1 kg = 30,13 €)
n°6514121

OFFRE FLASH

2.29



**Trolli
Halloween
Sweet and
Sour Mix**
300 g
(1 kg = 9,97 €)
n°1006394

OFFRE FLASH

2.99



1 kg

**Bonbons
Halloween**
1 kg
n°109489

OFFRE FLASH

5.99



**Têtes
Brûlées
halloween
party mix**
600 g
(1 kg = 8,32 €)
n°5817504

OFFRE FLASH

4.99



**Trolli
Tarantula
Dose**
800 g
(1 kg = 6,86 €)
n°1006396

OFFRE FLASH

5.49

boohoo hoooo



**Figurine Halloween
avec friandises**
200 g (1 kg = 20,95 €)
n°198401

OFFRE FLASH

4.19



**Kinder
schokobons**
Le produit de
300 g : 4,99 €
(1 kg = 16,63 €)
Les 2 produits :
6,99 €
(1 kg = 11,65 €)
Édition
halloween
n°5819585

**-60%
sur le 2^e**

Le 2^e produit

2.-



**Serviettes
Halloween**
40 serviettes
Variétés au choix
n°170992

OFFRE FLASH

1.29

et légumes par jour www.mangerbouger.fr